

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - Voľnočasové centrum

Objekt: 1 - Architektúra

Miesto: Nimnica - KN p.č. 33/1

Dátum: 26. 10. 2017

Objednávateľ: Obec Nimnica

Projektant: Ing. Zuzana Jurigová

Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115,381.838

HSV - Práce a dodávky HSV

56,826.946

1 - Zemné práce

746.310

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 do 100 m ³ 0,4*5,05*3,0"pod spevnenú plochu	m ³	6.060	4.890	29.633
			Súčet		6.060		6.060
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ 0,6*1,05*16,7 0,6*1,05*(2,4+2,4+5,25)	m ³	16.853	22.620	381.215
			Súčet		10.521		10.521
					6.332		6.332
					16.853		16.853
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ 0,4*0,6*23"vnútorná kanalizácia	m ³	5.520	22.620	124.862
			Súčet		5.520		5.520
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hornin v 1-4 nad 20-50m	m ³	19.613	1.450	28.439
			Súčet		16.853		16.853
					2.760		2.760
					19.613		19.613
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	16.853	3.120	52.581
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	6.060	3.370	20.422
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ 0,4*0,3*23"kanalizácia vnútorná	m ³	2.760	3.200	8.832
			Súčet		2.760		2.760
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2.760	13.400	36.984
			Súčet		2.760		2.760
9	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 2,76*1,7	t	4.692	13.500	63.342
			Súčet		4.692		4.692

2 - Zakladanie

7,003.524

10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkoniesku 0,15*(166,8+9,7) 0,2*22,4"terasa	m ³	30.955	29.950	927.102
					26.475		26.475
					4.480		4.480

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		30.955		
11	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 0,15*215,48	m3	32.322	82.970	2,681.756
			Súčet		32.322		
12	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné 0,15*63,3	m2	9.495	11.300	107.294
			Súčet		9.495		
13	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	9.495	3.800	36.081
14	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 215,48*2*0,00303*1,1	t	1.436	1,245.000	1,787.820
			Súčet		1.436		
15	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 0,6*1,05*16,7 0,6*1,05*(2,4+2,4+5,25)	m3	16.853	82.970	1,398.293
			Súčet		16.853		
16	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné 0,15*15,5+0,15*12,9	m2	4.260	11.500	48.990
			Súčet		4.260		
17	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	4.260	3.800	16.188

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14,220.702

18	K	311234030	Murivo nosné (m3) z tehál pálených brúsených na pero a drážku, na celoplošné lepidlo (440x247x249) 0,44*3,23*(15,82+15,82+11,96+11,96) - 0,44*(1,5*1,25*4+0,6*0,75*4+3,0*0,75+1, 7*2,2+2,5*2,2+2,8*2,2) 0,44*2,95*(2,56+2,56) 0,44*2,65*5,25 (0,44*13,52)*2*2ks štíty sedlovej strechy	m3	90.525	122.000	11,044.050
			Súčet		90.525		
19	K	317161201	Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm 4*5	ks	20.000	11.500	230.000
			Súčet		20.000		
20	K	317161203	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm 4*5	ks	20.000	17.600	352.000
			Súčet		20.000		
21	K	317161206	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm 5	ks	5.000	29.300	146.500
			Súčet		5.000		
22	K	317161210	Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3250 mm ks	ks	5.000	43.100	215.500
23	K	317161271	Preklad keramický plochý , šírky 140 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm 3	ks	3.000	9.300	27.900
			Súčet		3.000		
24	K	317161272	Preklad keramický plochý , šírky 140 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm 5	ks	5.000	11.000	55.000
			Súčet		5.000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		5.000		
25	K	317161275	Preklad keramický plochý, šírky 140 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1.000	17.200	17.200
26	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30 0,44*0,25*4,0	m3	0.440	103.500	45.540
			Súčet		0.440		
27	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie (0,25+0,25)*4,0	m2	2.000	16.000	32.000
			Súčet		2.000		
28	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	2.000	6.000	12.000
29	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 0,44*0,15	t	0.066	1,500.000	99.000
			Súčet		0.066		
30	K	342243104	Priečky z tehál pálených P 10 na pero a drážku (140x497x238) 3,5*(3,28+2,18+1,2+2,18) -0,9*2-0,6*2 3,5*(1,65+4,72*3+1,25+2,0+2,0+0,9+1,07) -0,9*2-0,8*2*3-0,6*2*2-0,7*2,02*2	m2	96.717	20.100	1,944.012
			Súčet		96.717		

4 - Vodorovné konštrukcie

1,667.978

31	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 0,25*(0,44+0,08)*(16,7+11,45+14,96+5,25+2,56+11,0+0,25*0,44*4,37)	m3	6.061	103.500	627.314
			Súčet		6.061		
32	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 0,25*(16,7+14,96+5,25+3,5+11,45+11,96) vonk strana 0,25*(11,08+11,08+15,77+15,77+2,56*2+4,37*2) vnútorná strana	m2	32.845	7.500	246.338
			Súčet		32.845		
33	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	32.845	2.750	90.324
34	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 6,061*0,07	t	0.424	1,300.000	551.200
			Súčet		0.424		
35	K	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom 0,25*(1,5*4+1,0*4+2,25+3,25+3,5) vonka išie prekladov 0,25*(16,7+11,96+11,45+3,5+5,25+14,96) I'venier	m2	20.705	2.550	52.798
			Súčet		20.705		
36	M	2837653307	EPS penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	21.740	4.600	100.004

5 - Komunikácie

489.808

37	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm 5,05*3,0 pod spevnenú plochu	m2	15.150	4.350	65.903
					15.150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		15.150		
38	K	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	15.150	2.300	34.845
39	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	15.150	14.000	212.100
			5,05*3,0"spevnenú plocha pri terase		15.150		
			Súčet		15.150		
40	M	5921952300	Dlažba zámková, sivá 20x16,5x6 cm	m2	15.455	11.450	176.960

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19,798.849

41	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	472.913	3.750	1,773.424
			3,5*15-2,8*2,3-1,6*2-0,8*2*2-0,9*2*1.01		37.860		
			3,5*7,3-0,6*0,75-0,9*2,0*1.02		23.300		
			3,5*9,58-0,6*0,75-0,8*2,0*1.03		31.480		
			3,5*10,8-0,6*2,0-0,7*2,02-0,8*2,0*1.04		33.586		
			3,5*4,3-0,6*2,0*1.05		13.850		
			3,5*6,0-0,7*2,02*0,6*0,75*1.06		20.364		
			3,5*10,82-0,6*2,0-0,7*2,02-0,8*2,0*1.07		33.656		
			3,5*4,0-0,6*2*1.08		12.800		
			3,5*6,0-0,7*2,02-0,6*0,75*1.09		19.136		
			3,5*11-1,6*2,0-0,8*2,0-3,5*2,691*1.10		24.282		
			3,5*41,84-3,5*2,691-3,25*4,42-1,7*1,75*4-1,7*2,02-3,0*0,75*1.11		110.973		
			2,56*3,43*2+2,85*4,37+3,5*4,37-1,6*2,0*1.12		42.111		
			3,5*19,5-3,5*2,3-0,8*2,0-0,6*2,0-3,75*4,47*1.13		43.035		
			3,5*6,48-0,6*2,0*1.14		21.480		
			5,0"ostenia		5.000		
			Súčet		472.913		
42	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	472.913	6.550	3,097.580
43	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	369.494	5.550	2,050.692
			467,913		467.913		
			-100,419"odp obklady		-100.419		
			2,0"ostenia		2.000		
			Súčet		369.494		
44	K	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	206.620	4.850	1,002.107
			34,4+10,8+8,93		54.130		
			57,11-0,45*4-1,5*2		52.310		
			49,04-1,5*2-8,19		37.850		
			59,58-2,25		57.330		
			5,0"ostenia		5.000		
			Súčet		206.620		
45	K	622460242	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	206.620	9.120	1,884.374
			34,4+10,8+8,93		54.130		
			57,11-0,45*4-1,5*2		52.310		
			49,04-1,5*2-8,19		37.850		
			59,58-2,25		57.330		
			5,0"ostenia		5.000		
			Súčet		206.620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	622460251	Vonkajšia omietka stien vápno cementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	161.610	6.800	1,098.948
			34,4+8,93		43.330		
			57,11-0,45*4-1,5*2-12,6		39.710		
			49,04-1,5*2-8,19-6,92		30.930		
			59,58-2,25-14,69		42.640		
			5,0"ostenia		5.000		
			Súčet		161.610		
47	K	622462542	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr. vrstva 1,5 mm	m2	206.620	11.350	2,345.137
48	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PF	m2	179.970	0.100	17.997
49	M	5858151020	Separáčna fólia FE, 1,3x100 m	m2	206.966	0.650	134.528
50	K	632440014	Anhydritový samonivelizačný liaty poter hr. 40 mm	m2	179.970	20.600	3,707.382
51	K	632450281	Samonivelizačná podlahová stierka hr. 2 mm	m2	179.970	5.700	1,025.829
52	K	632451054	Poter pieskocementový hr. nad 30 do 40 mm (krvci nášlappný)	m2	179.970	8.300	1,493.751
53	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	10.200	4.300	43.860
			1,2*4+0,6*4+3,0		10.200		
			Súčet		10.200		
54	M	6119000960	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	10.200	11.200	114.240
55	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	18.000	0.500	9.000
			9*2		18.000		
			Súčet		18.000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8,185.196
56	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5.050	5.000	25.250
			5,05"spevnená plocha pri terase		5.050		
			Súčet		5.050		
57	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	5.101	2.500	12.753
58	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,80 m	m2	124.340	3.300	410.322
			2,67*2+11,08*5+15,9*4		124.340		
			Súčet		124.340		
59	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 2,5 m	m2	258.600	5.500	1,422.300
			1,2*215,5		258.600		
			Súčet		258.600		
60	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	17.500	2.300	40.250
			5*3,5		17.500		
			Súčet		17.500		
61	K	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	52.000	2.120	110.240
62	K	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	17.500	2.200	38.500
63	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	107.196	3.950	423.424

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	321.588	0.500	160.794
65	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17.01) ostatné	t	107.196	25.200	2,701.339
66	K	981011311	Demolácia budov, postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod., s podielom konštr. do 10 %, -0,15000t	m3	710.006	4.000	2,840.024
			3,0*(7,73*3,05+12,76*16,7)		710.006		
			Súčet		710.006		

99 - Presun hmôt HSV

4,714.579

67	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kamňa výškou do 6 m	t	378.681	10.650	4,032.953
68	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým niekoľkými dĺžkami objektu	t	378.681	1.800	681.626

PSV - Práce a dodávky PSV

58,554.892

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2,870.960

69	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom nepotravným za studena	m2	215.480	0.150	32.322
			215,48		215.480		
			Súčet		215.480		
70	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0.065	1,800.000	117.000
71	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na suchu 0,44*5,85"pod pomúrniciou	m2	2.574	2.650	6.821
			Súčet		2.574		
72	M	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná Ipenka A 400/H	m2	2.960	0.650	1.924
73	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pripravením	m2	430.960	3.190	1,374.762
			215,48*2		430.960		
			Súčet		430.960		
74	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	495.604	2.700	1,338.131
75	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výškov do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

712 - Izolácie striech

270.528

76	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	239.617	0.600	143.770
			25,23/Cos(15)°šikmý podhľad nad nosičovnou		26.120		
			9,12+9,12°šitý v priestore s neznižným stranom nosičovnou		18.240		
			80,3+17,7°rovný podhľad nad nosičovnou		98.000		
			80,9°rovný podhľad nad ostatnými miestnosťami		80.900		
			15,8/Cos(15)°šikmý podhľad nad skladom 1.12		16.357		
			Súčet		239.617		
77	M	2832990190	Parozábrana hr.0,20mm, š.4m, balenie: 200m2	m2	275.560	0.460	126.758
78	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškov do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

713 - Izolácie tepelné

6,324.266

79	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou vlnou	m2	302.640	1.050	317.772
			(69,25+16,82)*2°posilňovňa		172.140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(9,8+3,3+4,42+6,88+1,12+2,0+5,59+0,99+7,0+5,9+70,77+7,48)*7		130.500		
			Súčet		302.640		
80	M	481	Minerálna izolácia 15 cm - balenie 3,90 m ²	bal	77.600	16.650	1,292.040
			302,64/3,9		77.600		
			Súčet		77.600		
81	M	482	Minerálna izolácia 18 cm - balenie 6,00 m ²	bal	50.440	30.000	1,513.200
			302,64/6		50.440		
			Súčet		50.440		
82	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou väzobným drôtom	m ²	90.729	2.900	263.114
			23,4/Cos(15)*2"šikmý podhľad nad nosičovnou		48.451		
			(9,12+9,12)*2"štítý v priestore s neznižovaným stropom nosičovnou		36.480		
			11,2/Cos(15)/2"šikmý podhľad nad skladosm 1.17		5.798		
			Súčet		90.729		
83	M	481	Minerálna izolácia 15 cm - balenie 3,90 m ²	bal	23.264	16.650	387.346
			90,729/3,9		23.264		
			Súčet		23.264		
84	M	482	Minerálna izolácia 18 cm - balenie 6,00 m ²	bal	15.122	30.000	453.660
			90,729/6		15.122		
			Súčet		15.122		
85	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m ²	179.970	0.700	125.979
			9,8+3,3+4,42+6,88+1,12+2,0+5,59+0,99+7,0+5,9+103,54+11,18+70,77+7,48		179.970		
			Súčet		179.970		
86	M	2837653052	EPS podlahový polystyrén hrúbka 80 mm	m ²	183.569	9.850	1,808.155
87	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm	m	52.000	2.100	109.200
			52		52.000		
			Súčet		52.000		
88	M	2837741587	izolácia-trubica hr. 10 mm DN 25	m	10.000	1.200	12.000
89	M	2837741576	izolácia-trubica hr. 10 mm DN 20	m	20.000	1.100	22.000
90	M	2837741566	izolácia-trubica hr. 10 mm DN 15	m	22.000	0.900	19.800
91	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výškv.do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

848.025

92	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x7,2	m	12.000	13.600	163.200
			1,5+3,5+1,0+2,5+1,0+1,5+1,0		12.000		
			Súčet		12.000		
93	K	721171109R	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125	m	11.000	17.000	187.000
			7,5+3,5		11.000		
			Súčet		11.000		
94	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1,8	m	12.000	7.000	84.000
95	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1,8	m	2.500	8.000	20.000
96	M	2860004680	PVC čistiaci kus 100-hladký kanalizačný systém	ks	6.000	7.000	42.000
97	M	2860004690	PVC čistiaci kus 125-hladký kanalizačný systém	ks	3.000	10.200	30.600
98	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	9.000	2.000	18.000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D	ks	7.000	3.300	23.100
100	K	721213015	Montáž podlahového vpustu	ks	3.000	7.500	22.500
101	M	2866340040	Podlahový vpust	ks	3.000	79.000	237.000
102	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37.500	0.550	20.625
			37,5		37.500		
			Súčet		37.500		
103	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1,473.500

104	K	722130211	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	22.000	10.350	227.700
105	K	722130212	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	20.000	10.550	211.000
106	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10.000	14.000	140.000
107	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	26.000	6.000	156.000
			13*2		26.000		
			Súčet		26.000		
108	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	4.000	6.000	24.000
			2+2		4.000		
			Súčet		4.000		
109	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G	ks	26.000	4.000	104.000
110	M	9004174166690	Nástenka 1/2"	ks	26.000	3.300	85.800
111	M	UH13108	Rohový ventil pre batérie RV 15	ks	14.000	6.100	85.400
112	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6.000	1.700	10.200
113	M	5511870001	Guľový uzáver pre vodu 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 s prípojkou na hadicu	ks	6.000	4.100	24.600
114	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	9.000	3.200	28.800
115	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	9.000	5.400	48.600
116	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1.000	3.300	3.300
117	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu 1", páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	1.000	9.300	9.300
118	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2.000	3.200	6.400
119	M	8585031024567	Pois vent bojleru T 1847 DN20	ks	2.000	24.300	48.600
120	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2.000	3.500	7.000
121	M	4493	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	2.000	50.000	100.000
122	K	722263415	Montáž vodomera závit. G 3/4	ks	1.000	11.000	11.000
123	M	3882122500	Vodomer 3/4	ks	1.000	30.000	30.000
124	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52.000	1.500	78.000
125	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	52.000	0.650	33.800
126	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

2,963.000

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2.000	11.500	23.000
128	M	6424310580	Splachovač tlakový	ks	2.000	65.000	130.000
129	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	4.000	27.000	108.000
130	M	6420143070	Misa kombinovaná stojacia so sedátkom keramika, biela	ks	3.000	110.000	330.000
131	M	4014804429994	WC misa kombi. imobilná vč. držiakov a sedátka	ks	1.000	145.000	145.000
132	K	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	2.000	15.000	30.000
133	M	6420144320	Pisoár keramika, biela	ks	2.000	58.000	116.000
134	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	4.000	27.000	108.000
135	M	6420136960	Umývadlo keramické, biela	ks	4.000	45.000	180.000
136	K	725245101	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 750 mm	súb.	1.000	23.000	23.000
137	M	6420140000	Laminátová WC zástena ozn. Z	ks	1.000	250.000	250.000
138	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC papier, mydlenička)	súb.	2.000	5.000	10.000
139	M	5906976480028	Del.st.medzi písoár ozn. S	ks	2.000	60.000	120.000
140	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových	súb.	1.000	11.000	11.000
141	M	5523140200	Kuchynský drez do dosky +sifón	ks	1.000	270.000	270.000
142	K	725539101	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 50 l	súb.	1.000	32.000	32.000
143	M	5413000180	Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač, objem 50 l	ks	1.000	210.000	210.000
144	K	725539104	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 150 l	súb.	1.000	32.000	32.000
145	M	5413000210	Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač 150, objem 150 l	ks	1.000	290.000	290.000
146	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4.000	4.000	16.000
147	M	55101241001	Ventil rohový TE 67 1/2" s pripojovacou hadičkou	ks	4.000	9.500	38.000
148	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4.000	7.500	30.000
149	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria chróm	ks	4.000	60.000	240.000
150	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej nákovnej klasickej	ks	2.000	3.000	6.000
151	M	5514513200	Batéria sprchová 1/2"	ks	2.000	60.000	120.000
152	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50	ks	5.000	3.200	16.000
153	M	2863120284	Zápachová uzávierka pre umývadlá	ks	4.000	7.000	28.000
154	M	5516230052	Zápachová uzávierka, HL440, DN 40	ks	1.000	11.000	11.000
155	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50	ks	1.000	2.000	2.000
156	M	2863120185	Drezová zápachová uzávierka, D 50	ks	1.000	12.000	12.000
157	K	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, písoárovej do D 50	ks	2.000	2.000	4.000
158	M	5516172000	Uzávierka zápachová písoárová T 2422 2	ks	2.000	11.000	22.000
159	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0.000	0.000	0.000

762 - Konštrukcie tesárske

4,549.451